Территориальная избирательная комиссия

Благовещенского района Алтайского края

ул.Ленина, д.94, р.п.Благовещенка, Благовещенский район, Алтайский край, 658670, тел. 8(38564)22-6-62, e-mail: izbirkom_blag@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	«02» июля 2020 года

	№ 78/278

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда(вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования председателям УИК
В целях осуществления полномочий председателями участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» от 04 марта 2020 года № 241/1792-7, Территориальная избирательная комиссия Благовещенского района Алтайского края

РЕШИЛА:

Выплатить председателям участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вознаграждение от суммы дополнительной оплаты труда, выплаченной им за фактически отработанное в участковой избирательной комиссии время в соответствии с расчетом (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.В. Шампоров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

М.С. Рыжкова

Утверждено

решением ТИК
от «02» июля  2020  года № 78/278
Расчет

выплаты вознаграждения председателям

УИК с правом решающего голоса

	ФИО члена УИК с правом решающего голоса
	Сумма выплаченной дополнительной оплаты труда за фактически отработанное в комиссии время
	Размер ведомственного коэффициента от суммы дополнительной оплаты труда
	Сумма вознаграждения

	Бездольнова Ольга Ивановна
	11481,60
	1,65
	18944,64

	Зырянова Ольга Сергеевна
	13790,40
	1,20
	16548,48

	Мешалкин Виталий Викторович
	15038,40
	1,00
	15038,40

	Дьяченко Галина Витальевна
	14476,80
	1,10
	15924,48

	Тараненко Светлана Викторовна
	20592,00
	0,50
	10296,00

	Андриянова Татьяна Николаевна
	16224,00
	0,85
	13790,40

	Басова Наталья Анатольевна
	15537,60
	0,95
	14760,72

	Игнатовская Елена Егоровна
	15506,40
	0,95
	14731,08

	Краснова Ольга Ивановна
	13790,40
	2,00
	27580,80

	Фейтенгеймер Максим Иванович
	16224,00
	0,85
	13790,40

	Борисова Ольга Викторовна
	12480,00
	1,05
	13104,00

	Ерх Светлана Александровна
	11294,40
	1,33
	15021,55

	Смирнова Надежда Николаевна
	10545,60
	1,50
	15818,40

	Сорокина Зоя Александровна
	13291,20
	0,92
	12227,90

	Санько Галина Николаевна
	12043,20
	1,10
	13247,52

	Иванютина Светлана Ильинична
	11668,80
	1,15
	13419,12

	Пашутина Елена Владимировна
	13166,40
	0,92
	12113,09

	Бацай Ольга Филипповна
	11668,80
	1,15
	13419,12

	Пожарская Анна Александровна
	14102,40
	0,80
	11281,92

	Стяжкина Марина Алексеевна
	14414,40
	0,75
	10810,80

	Лукьяненко Наталья Александровна
	12480,00
	1,02
	12729,60

	Овсиенко Татьяна Алексеевна
	8299,20
	1,50
	12448,80

	Герасименко Татьяна Ивановна
	9048,00
	1,50
	13572,00

	Фаргер Алена Васильевна
	10670,40
	1,40
	14938,56

	Красницкий Николай Иванович
	9360,00
	1,50
	14040,00

	Фридель Григорий Иванович
	11044,80
	1,10
	12149,28

	Городничева Екатерина Александровна
	6926,40
	1,99
	13783,54